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Torreciudad – där
lugnet ”tar
semester”

I dessa tider med fulltecknade
agendor och jätteutbud på
Internet lyder en av familjens
funderingar med tanke på
sommarsemestern …: ”var kan
vi varva ner från
vardagsjäktet?”

2009-03-22

Då man som bekant bär med sig
mycket och följaktligen ”sig själv”
överallt, verkar det vid första tanken



onödigt att söka upp platser, där man
är fri från allt, känner sig avslappnad
och dessutom låter själen sväva.

Betagande landskap

Den som stadsmännika är van vid att
besöka tjusiga gallerier och
välsorterade bibliotek, liksom att
planera olika shoppingrundor,
konfronteras här med ett fantastiskt
landskap, en enkel och osminkad
skönhet i en leende natur, som man
redan efter en kort tid knappt kan
lösgöra sig ifrån.

För dem som har svårt att koppla av
och lämna storstadsvimlet, är det på
sin plats att rekommendera att ta
med sig en eller två skräniga CD-
skivor i handbagaget, innan de
kommer hit.

Mariahelgedomen Torreciudad

Torreciudad, Maria-vallfärdsort sen
1000-talet i nordöstra Spanien,



belägen bara en dryg timmes bilfärd
från den franska gränsen och vid
foten av de utlöpande Pyrenéerna, är
mer än en tilldragande magnet inom
turismens ”semester- top-hits.”

Den helige Josemaría, vars föräldrar
tog med sig honom som tvååring till
Torreciudad för att där tacka Guds
Moder för att deras barn blivit friskt,
har från 1970 till sin död 1975 på ett
avgörande sätt präglat
omgestaltningen och utvidgningen
av denna gamla vallfärdsort.

I vår familj rör vi oss ständigt och
jämt till spår och platser av ”äkta
andlighet”, där människor möter
varandra, för vilka Gud var och är
deras livs centrum.

Mariahelgedomen ligger vid en stor
uppdämd sjö, vars vatten, opåverkat
av en ganska ful damm-mur, skimrar
i turkosblått. Det är en plats för
besinning och bön, vila och
rekreation, för att samla sig i sitt



inre, för att delta i gudstjänster, bli
stilla och utbyta andliga erfarenheter
i olika samtal om andliga
erfarenheter med Gud, människorna
och med sig själv. Det är en stor och
på alla sätt välplanerad anläggning .

Mariavallfärdsorter, som ligger i
närheten, är Lourdes i de franska
Pyrenéerna och El Pilar i Saragossa,
sydväst om Torreciudad.

Semesteranläggningen ”El Tozal”

I början på 80-talet började några
spanska familjer anlägga en
semesterby här i närheten, för att
tillsammans kunna tillbringa
semestern en bit från ”turiststöket”.
Så småningom växte idén till att även
bjuda in familjer från andra länder
dit. I El Tozal finns nu stort anlagda
grönområden, fotbolls- tennis- och
squashplatser, liksom även ett
poolområde.



Den som inte vill bo i en av
semestervillorna, som man kan hyra,
har möjlighet att boka en lägenhet av
varierande storlek i det
lägenhetskomplex, som också finns
där.

På sommaren 2008 kom vi till
Torreciudad och bodde i ett hus på
semesteranläggningen. Redan efter
kort tid uppstod hjärtliga kontakter
med familjer, som delvis sen år
tillbaka tillbringat några
sommarveckor här. Det var en öppen
och okomplicerad samvaro,
europeiskt blandad. Man planerade
bl. a gemensamma utflykter till den
närmaste omgivningen eller längre
bort, besökte små byar, förtjusande
gamla spanska städer, hänförande
raviner, otroliga vattenfall och
badade i sjöar eller floder i en nästan
orörd region i nordöstra Spanien.

I juli detta år kommer vi åter igen att
åka till Torreciudad – inte bara för



att söka upp lugnet, där det ”tar
semester”, utan även för att återse en
plats, som vi kommit att älska.

Om någon är intresserad av semester
i ”El Tozal” och önskar ytterligare
information för ett besök eller ett
semesteruppehåll där, är man
välkommen att ta kontakt med oss.

Mail: web@hoppermann.info

av Stephanie och Rolf
Hoppermann
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